2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по вопросам заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска, в состав комиссии по вопросам демонтажа самовольных нестационарных объектов на территории города Новосибирска

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, в соответствии с пунктами 4.5, 6.6 Положения о нестационарных объектах на территории города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2015 № 1336, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по вопросам заключения
договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска 4 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бондаренко С. В.;
Любавского А. В.;
Тарасова А. В.;
Чернышева П. А.
2. Делегировать в состав комиссии по вопросам демонтажа самовольных нестационарных объектов на территории города Новосибирска 2 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бондаренко С. В.;
Любавского А. В.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 76 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по наружной рекламе города Новосибирска».
3.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2018 № 563 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по вопросам демонтажа самовольных нестационарных объектов на территории города Новосибирска».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска					                                    Д. В. Асанцев
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

А. Г. Тыртышный

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

О. А. Кондратенко